
Szakvezetők az ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnáziumában a 2017/2018-as tanévben

Név Szak E-mail cím

Árvai-Fuczin Krisztina angol nyelv fuczin_kriszti@bolyaigimnazium.elte.hu

Bakó Zsuzsanna tanító bzsuzsa@bolyaigimnazium.elte.hu

Büki Ildikó napközis nevelő ildi@bolyaigimnazium.elte.hu

Csákányné Rápli Rita ének-zene csakanyne@bolyaigimnazium.elte.hu

Csóka Tibor magyar nyelv és irodalom, történelem csoka@bolyaigimnazium.elte.hu

Földesné Bolfert Erika testnevelés era@bolyaigimnazium.elte.hu

Gáspárné Marton Tünde tanító gergo@bolyaigimnazium.elte.hu

Grénus Gabriella testnevelés gg@bolyaigimnazium.elte.hu

Halmos Ildikó testnevelés halmos@bolyaigimnazium.elte.hu

Dr. Horváth Katalin PhD biológia boro@bolyaigimnazium.elte.hu

Horváthné Sámson Andrea tanító andi@bolyaigimnazium.elte.hu

Huszárné Móricz Katalin tanító riczka@bolyaigimnazium.elte.hu

Kocsis Zsolt rajz, művészetek kocsis@bolyaigimnazium.elte.hu

Kollerics Barnabás testnevelés barniba@bolyaigimnazium.elte.hu

Kukor Ferenc történelem kukor@bolyaigimnazium.elte.hu

Kunecz Árpád testnevelés kanya@bolyaigimnazium.elte.hu

Kuneczné Klajzovics Judit testnevelés klajo@bolyaigimnazium.elte.hu

Mikics Lászlóné tanító mikics@bolyaigimnazium.elte.hu

Módly Andrea tanító modlyandi@bolyaigimnazium.elte.hu

Móricz Attila testnevelés jackie@bolyaigimnazium.elte.hu

Némethné Kiss Márta tanító marti@bolyaigimnazium.elte.hu

Pilnay Sándorné ének-zene, művészetek pilnay@bolyaigimnazium.elte.hu

Rákli Lászlóné napközis nevelő beke@bolyaigimnazium.elte.hu

Róka Judit tanító rjudit@bolyaigimnazium.elte.hu

Rózsa Viktória földrajz rozsa.viktoria@bolyaigimnazium.elte.hu

Stumpfel Zsoltné technika, biológia, természetismeret stumpfel@bolyaigimnazium.elte.hu

Szauer Ágoston magyar nyelv és irodalom szauer@bolyaigimnazium.elte.hu

Tar Hajnalka angol nyelv tarhajni@bolyaigimnazium.elte.hu

Tóth Péter magyar nyelv és irodalom locseipeter@bolyaigimnazium.elte.hu

Varga Zoltánné történelem, orosz nyelv scsilla@bolyaigimnazium.elte.hu

Dr. Vigh Kálmán PhD történelem vigh@bolyaigimnazium.elte.hu

Virághné Szalai Zsuzsanna angol nyelv vzsuzsa@bolyaigimnazium.elte.hu
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